Draguşan Mihail   reprezentanţ ai ofertantului D.P.H.- RETAL S.R.L   

(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm_„ Lucrări de reparaţie capitală  în cadrul IET nr. 98” 

pentru suma fără TVA de _329 925,80 lei (trei sute douăzeci şi nouă mii nouă sute douăzeci şi 

cinci lei 80  bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 65 985,16 lei (şaizeci şi cinci mii 

nouă sute optzeci şi cinci lei 16 bani) 

Total: 395 910,96 lei (trei sute nouăzeci şi cinci mii nouă  sute zece lei 96 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în_